
ZARZĄDZENIE Nr 1435/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi do zawierania porozumień dotyczących dofinansowania 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych w warsztatach terapii zajęciowej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

w związku z art. 10b ust. 6 i art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 44 i 858) oraz uchwały Nr XXXVIII/697/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

27 października 2004 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Łodzi do zawierania 

porozumień z innymi powiatami w przedmiocie dofinansowania uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych w warsztatach terapii zajęciowej

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1485/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do zawierania porozumień dotyczących dofinansowania uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych w warsztatach terapii zajęciowej, w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Kamilę Smyczek − Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi ds. pomocy środowiskowej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


